

---

## **PACHET IGIENICO SANITARE 2**

I.D.: 81474975

---

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.460,54 RON - 1.460,54 RON

---

Descriere: 1 PASTILE PISOAR 1,1KG 6 25,98 155,88 2 PROSOP ZZ VERDE 250FOI 120 5,86 703,20 3 DOMESTOS 5L 2 55,49 110,98 4 HARTIE IGIENICA JUMBO 2STR ALB 36 7,34 264,24 5 HARTIE IGIENICA 3STR ALB 10/1 6 15,45 92,70 6 SAPUN LICHID SPUMA 5L 2 29,42 58,84 7 DET PARD.SANO LUXURY 4L 2 37,35 74,70 VALOARE 1460,54 TVA 277,50 TOTAL 1738,04

---